Протокол № 200
рассмотрения и оценки запроса котировок
«30» июня 2015 г.
1. Наименование и способ закупки:
Наименование: поставка автозапчастей для гаража и ГОС; способ закупки - запрос котировок
2. Заказчик
Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал города Курска» (ИНН 4629026667, КПП 463201001)
3. Предмет договора:
Поставка автозапчастей для гаража и ГОС.

Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты): 97 800 руб. (Девяносто семь тысяч восемьсот руб. 00 копеек) с НДС
4. Извещение о проведении запроса
Извещение о проведении запроса котировок было размещено в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru (извещение №  31502502803 от  25.06.2015) и сайте МУП «Курскводоканал» www.vodokanal-kursk.ru
5. Сведения о комиссии
На заседании конкурсной комиссии по проведению процедуры рассмотрения заявок запроса котировок на поставку автозапчастей для гаража и ГОС:
	Председатель комиссии:
	Спицын Е.Н.

	Члены комиссии:
	Антипова В.И.

	Апухтин В.П.

	Сапрыкин Е.А.

	Секретарь комиссии
	Бокинов Д.В.

Присутствовали 5 (пять) из 9 (девяти).
6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок
Процедура рассмотрения и оценки заявок проведена 30.06.2015 по адресу: Россия, г. Курск, ул. Кирова, д. 9.
7. Котировочные заявки
Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках закупки, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

На момент окончания подачи  заявок на запрос котировок было предоставлено заявок – 3 (три) шт.
8. Решение комиссии
Конкурсная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:
	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника закупки
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	ИП Евдокимов Михаил Николаевич
	305040, г.Курск, Ул.50лет Октября, д.167А
	Допустить к участию в запросе котировок

	2
	ООО «СЕРВИСЗАПЧАСТЬ»
	305045, г.Курск, Проспект Ленинского Комсомола, 105
	Допустить к участию в запросе котировок

	3
	ИП Мяснянкина Любовь Николаевна
	305000, г.Курск, ул.М.Горького, д.50, кв.11
	Допустить к участию в запросе котировок

Результаты рассмотрения ценовых заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола)
.
9. Результаты проведения запроса котировок
Запрос котировок считать состоявшимся, договор заключить с участником, подавшим заявку

№ 1  ИП Евдокимов М.Н. ИНН 461500761710
Предложение о цене договора: 76 184,00 (Семьдесят шесть тысяч сто восемьдесят четыре рубля 00 копеек) российский рубль с НДС
Участник закупки, который сделал лучшее предложение о цене договора после победителя - участник закупки с номером заявки №2, ООО «СЕРВИСЗАПЧАСТЬ» ИНН 4632103872 КПП 463201001.
Предложение о цене договора: 80 274,00 (Восемьдесят тысяч двести семьдесят четыре рубля 00 копеек.) российский рубль с НДС
Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками закупки в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).
10. Публикация протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ.
	Председатель комиссии:
	Спицын Е.Н.

	Члены комиссии:
	Антипова В.И.

	Апухтин В.П.

	Сапрыкин Е.А.

	Секретарь комиссии
	Бокинов Д.В.

Присутствовали 5 (пять) из 9 (девяти).
                                                                                ________________________

                              М.П.
	Приложение № 1 к Протоколу

Рассмотрения и оценки заявок
от 30.06.15 г. № 200

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК

Предмет контракта: поставка автозапчастей для гаража и ГОС
	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	29.06.2015
	11- 18
	1
	Электронная почта

	2
	29.06.2015
	12- 30
	2
	Электронная почта

	3
	29.06.2015
	14- 59
	3
	Электронная почта

	Приложение № 2 к Протоколу

Рассмотрения и оценки заявок
от 30.06.15 г. № 200

УЧАСТНИКИ ЗАПРОСА КОТИРОВОК, ПРЕДОСТАВИВШИЕ ЗАЯВКИ

Предмет контракта: поставка автозапчастей для гаража и ГОС
Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты): 97 800 руб. (Девяносто семь тысяч восемьсот руб. 00 копеек) с НДС
	Подано заявок:
	3
	(три)
	шт.

	(цифрами)
	(прописью)

	№ регистр. заявки
	Наименование участника закупки ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника закупки
	Сведения, содержащиеся в заявке

	1
	ИП Евдокимов М.Н.

ИНН 461500761710
	305040, г.Курск, Ул.50лет Октября, д.167А
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: поставка автозапчастей для гаража и ГОС. Количество: 70

Срок действия договора: Июль - декабрь 2015 г.

	2
	ООО «СЕРВИСЗАПЧАСТЬ»

ИНН 4632103872

КПП 463201001
	305045, г.Курск, Проспект Ленинского Комсомола, 105
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: поставка автозапчастей для гаража и ГОС. Количество: 70

Срок действия договора: Июль - декабрь 2015 г.

	3
	ИП Мяснянкина Л.Н.

ИНН 463304063198
	305000, г.Курск, ул.М.Горького, д.50, кв.11
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: поставка автозапчастей для гаража и ГОС. Количество: 70

Срок действия договора: Июль - декабрь 2015 г.

	Приложение № 3 к Протоколу

Рассмотрения и оценки заявок
от 30.06.15 г. № 200

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет контракта: поставка автозапчастей для гаража и ГОС
	№ регистр. Заявки
	Наименование участника закупки ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	ИП Евдокимов М.Н.

ИНН 461500761710
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	2
	ООО «СЕРВИСЗАПЧАСТЬ»

ИНН 4632103872

КПП 463201001
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	3
	ИП Мяснянкина Л.Н.

ИНН 463304063198
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	Приложение № 4 к Протоколу

Рассмотрения и оценки заявок
от 30.06.15 г. № 200

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК
Предмет контракта: поставка автозапчастей для гаража и ГОС
	№ регистр. Заявки
	Участник закупки
	Предложение поставщика о цене с НДС
	Результат запроса котировок

	1
	ИП Евдокимов М.Н.
	76 184,00
	Победитель

	2
	ООО«СЕРВИСЗАПЧАСТЬ»
	80 274,00
	2 место

	3
	ИП Мяснянкина Л.Н.
	94 407,50
	3 место

Приложение № 5 к Протоколу

Рассмотрения и оценки заявок
от 30.06.15 г. № 200
Техническое задание
	№
	Товар
	Кол-во, шт.

	1
	Багажник УАЗ 452 с лестницей УАЗ-452
	1

	2
	Бак топливный 452 дополнит. 0452-00-1102008-01
	1

	3
	Блок управления УАЗ  Микас 7.2 03160-20-3763010-004
	1

	4
	Брызговик передний левый/правый 3160-00-8404320-00
	4

	5
	Вал вторичный КПП в сборе с/о УАЗ 00469-00-1701100-000
	1

	6
	Вал первичный н/о в сб. с синх. 00469-00-1701025-000
	1

	7
	Вал промежуточный РК (тонкий) 03741-00-1802085-095
	2

	8
	Вилка КПП 1/2 н/о 452-1702024
	4

	9
	Втулка продольной штанги (полиуретан) 3160-2909033
	6

	10
	Главная пара (8*37зуб) 03741-00-2402020-000
	1

	11
	Глушитель УАЗ- 3151/469 (Баксан) 3151-1200012-06
	1

	12
	Диск переднего тормоза 3160-00-3501075-00
	4

	13
	Дифференциал без главной пары 03160-00-2403011-010
	1

	14
	Барабан тормозной передний (6 шпилек) (КААЗ) 03205-00-3501070-000
	4

	15
	Глушитель ПАЗ-3205 (Баксан) 3205-1201009
	1

	16
	Кронштейн серьги корректирующей пружины ПАЗ 03205-00-2913412-000
	1

	17
	Механизм открывания двери ст. обр. с ЭПК ППД50-0-125
	1

	18
	Подножка ПАЗ
	4

	19
	Поршень ПАЗ (92,0) 523.1004014
	8

	20
	Р/к ГТЦ ПАЗ (РТИ) (РЕМОФФ) Р4301-3505180Р
	1

	21
	Шкив компрессора нов/обр ПАЗ 03205-00-3509133-000
	1

	22
	Барабан тормозной задний 3302-3502070 03302-00-3502070-000
	2

	23
	Вал карданный рулевой 3302-3401042 03302-00-3401042-000
	1

	24
	Втулка эксцентрика 3302-3508164 03302-00-3508164-000
	8

	25
	Крестовина карданного вала в сб. со стоп. пластин.(упак.ГАЗ) "ЭКОНОМ" 53 1-2201800-22 00053-00-2201800-022
	5

	26
	Кулак поворотный 3302-3001013- 03302-00-3001013-000
	1

	27
	Лист подрессорный 3302-2913101-21 03302-00-2913101-021
	4